
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» П.ЗЕЛЕНОЛУГСКИЙ 

(МБДОУ Д/С «ТЕРЕМОК» П.ЗЕЛЕНОЛУГСКИЙ) 

ПРИКАЗ 

от 14.03.2022г                                                                                                    №     61                                                                                                                   

Об утверждении результатов мониторинга 

 оценки качества дошкольного образования 

   В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Мартыновского района от 03.03.2022года № 44 «Об организации и проведении 

мониторинга оценки качества дошкольного образования в Мартыновском 

районе в 2022 году», в соответствии с Положением о внутренней системе оценки 

качества образования Учреждения, утвержденного приказом заведующего   от 

29.03.2021г №77/1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1.Утвердить результаты мониторинга внутренней системы оценки качества  

дошкольного образования   в МБДОУ д/с «Теремок» п.Зеленолугский (далее- 

Учреждение). 

      2.Старшему воспитателю Борзистой О.А.  

2.1. Предоставить анализ результатов ВСОКО Учреждения в отдел образования 

Администрации Мартыновского района в срок до 16.03.2022г. 

2.2. Разместить результаты мониторинга внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования Учреждения на официальном сайте Учреждения в 

разделе «ВСОКО» в срок до 16.03.2022г. 

 2.3.Разработать Программу развития кадрового потенциала с учетом 

профессиональных стандартов. Срок исполнения - до 1 сентября 2022 года 

      3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Заведующий   МБДОУ 

 д/с «Теремок» п.Зеленолугский                                                          М.Е.Трегубова 

 


		2022-03-14T16:56:05+0300
	Заведующий МБДОУ д/с Теремок п.Зеленолугский    М.Е.Трегубова




